
Linie 220 RadBus Obere Mittelmosel
Trier – Neumagen-Dhron

täglich
Anmerkungen

VR
T

Trier, Hbf  ab 8.52 10.52 13.52 15.52 17.52
Ruwer, Bahnhof 9.08 11.08 14.08 16.08 18.08
Mehring, Brückenstraße 9.43 11.43 14.43 16.43 18.43
Pölich, B53 9.47 11.47 14.47 16.47 18.47
Ensch, Friedhofsweg 9.52 11.52 14.52 16.52 18.52
Detzem, Ort 10.01 12.01 15.01 17.01 19.01
Leiwen, Euchariusstraße 10.07 12.07 15.07 17.07 19.07
- Zummet Abzweig L48 10.12 12.12 15.12 17.12 19.12
Trittenheim, Tourist Info 10.16 12.16 15.16 17.16 19.16
Neumagen, Realschule plus an 10.23 12.23 15.23 17.23 19.23

täglich
Anmerkungen

VR
T

Neumagen, Realschule plus ab 8.36 10.36 12.36 15.36 17.36 19.36
Trittenheim, Tourist Info 8.43 10.43 12.43 15.43 17.43 19.43
Leiwen, Zummet Abzweig L48 8.47 10.47 12.47 15.47 17.47 19.47
- Euchariusstraße 8.52 10.52 12.52 15.52 17.52 19.52
Detzem, Ort 8.58 10.58 12.58 15.58 17.58 19.58
Ensch, Friedhofsweg 9.06 11.06 13.06 16.06 18.06 20.06
Pölich, B53 9.11 11.11 13.11 16.11 18.11 20.11
Mehring, Brückenstraße 9.15 11.15 13.15 16.15 18.15 20.15
Ruwer, Bahnhof 9.53 11.53 13.53 16.53 18.53 20.53
Trier, Hbf  an 10.09 12.09 14.09 17.09 19.09 21.09

 An dieser Haltestelle haben Sie Zuganschluss.

Ferien 2024 in Rheinland-Pfalz:
25.03.–02.04., 21.05.–29.05., 15.07.–23.08., 14.10.–25.10.

Fährt vom 29.03. bis zum 01.11.2024.
Keine Mitnahme von Elektrorädern möglich. 

Alternativ können Sie am Wochenende, an
Feiertagen und auch wochentags in den Ferien 
den RadBus Moseltal (Linie 333) nutzen, in dem
auch Elektroräder mitgenommen werden können. 

Verkehrsunternehmen:
MB Moselbahn Verkehrsbetriebsges. mbH


